АДМИНИСТРАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

 Ростовская область

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021

       №  34
      х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.04.2020 № 37 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на период 2020 – 2030 годов»
В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.02.2016 №15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на долгосрочный период», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.04.2020 № 37 «Об утверждении Бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на период 2020-2030 годов» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения Белецкую Е.Н.
Глава Администрации

Болдыревского сельского поселения

           А.В.Говоров

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Болдыревского сельского поселения

от 04.06.2021 № 34
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.04.2020 № 37 «Об утверждении Бюджетного прогноза
Болдыревского сельского поселения на период 2020 – 2030 годов»
1. В приложении:

1.1. Таблицу 1 «Прогноз основных характеристик бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района изложить в следующей редакции:
«1. Прогноз основных характеристик бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района

(тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Доходы, в том числе:
	10123,4
	9723,2
	9147,7
	9185,8
	8307,3
	8371,1
	8433,4
	8496,4
	8560,0
	8624,7
	8689,6

	налоговые и неналоговые доходы
	5496,4
	5291,4
	5931,5
	6012,1
	6178,3
	6240,0
	6302,4
	6365,54
	6429,4
	6493,7
	6558,6

	безвозмездные поступления
	4627,0
	4431,8
	3216,2
	3173,7
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0
	2131,0

	Расходы
	11674,3
	11934,0
	9147,7
	9185,8
	8307,3
	8371,1
	8433,4
	8496,4
	8560,0
	8624,7
	8689,6

	Расходы (без учета условно утвержденных расходов)*

	11934,0
	8897,7
	8690,8
	8307,3
	8371,1
	8433,4
	8496,4
	8560,0
	8624,7
	8689,6

	Дефицит/профицит
	-1550,9
	-2210,8
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	1550,9
	2210,8
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг к налоговым и неналоговым доходам (процентов)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

*В расходах бюджета поселения выделены расходы за исключением условно утвержденных расходов на плановый период 2022-2030 годов в соответствии с методикой расчета, предусмотренной приказом министерства финансов ростовской области от 15.06.2016 № 49 «О порядке взаимодействия структурных подразделений министерства финансов Ростовской области при подготовке бюджетного прогноза Ростовской области на долгосрочный период».